
Příloha č. 4

Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská
Soupis prací pro Výkon činnosti - souhrn pasportizace, repasportizace a měření hladiny vody ve studnách

metoda jednotka počet 
jednotek

jednotková cena 
v Kč cena v Kč

pasportizace 775 380,00 Kč
objekty ks 372 400,00 Kč
oplocení ks 290400,00 Kč
komunikace km 38 580,00 Kč
zpracování závěrečné zprávy ks 74 000,00 Kč
repasportizace 621 935,00 Kč
objekty ks 304 000,00 Kč
oplocení ks 220 000,00 Kč
komunikace km 28 935,00 Kč
zpracování závěrečné zprávy ks 69 000,00 Kč
studny 479 200,00 Kč
měření hladiny vody ve studnách ks 379 200 Kč
zpracování zprávy z měření hladiny vody ve studnách 
před zahájením stavby ks 30000 Kč
zpracování zprávy z měření hladiny vody ve studnách po 
ukončení stavby ks 70 000 Kč

CELKEM BEZ DPH 1876 515,00 Kč
DPH 21% 394 068,15 Kč
CELKEM S DPH 2 270 583,15 Kč



Soupis prací pro Výkon činnosti pro provedení pasportizace a repasportizace - objekty ohrožené stavbou
701 380 Kč 552935 Kč

číslo položky položka, rozsah prací k.ú. 1 /. pasportizace repasportizace
cena bez DPH

1 Fasáda - hokejová hala, číslo domovní: 2143, číslo orientační: 117 Bolevec 1569/25 4900 Kč 4000 Kč
2 fasáda - autosen/is-pneu, čislo domovní: 2097, číslo orientační: 56 Bolevec 1572/5 4900 Kč 4000 Kč
3 fasáda - hasiči, čislo domovní: 2058, číslo orientační: 1 Bolevec 1575/6 4900 Kč 4 000 Kč
4 plot autoservis-pneu Bolevec 1572/1 3 300 Kč 2 500 Kč
5 plot hasiči Bolevec 1575/6 3 300 Kč 2 500 Kč
6 plot při statku, část k budoucímu městskému okruhu a do Kotikovské Plzeň 11252+11253 3 300 Kč 2 500 Kč
7 plot do ul. Na Chmelnicích a do Zno|emské Plzeň 11102/993+11102/465 3 300 Kč 2 500 Kč
8 fasáda - stavby, čislo domovní: 1519, číslo orientační: 71 Plzeň 11102/997 4900 Kč 4 000 Kč
9 fasáda - objekt telekomunikační infrastruktury, číslo domovní: 1211 Plzeň 11100/3 4900 Kč 4 000 Kč
10 plot objektu telekomunikační Infrastruktury Plzen 11100/2 3 300 Kč 2 500 Kč
11 fasáda stavby, číslo domovní: 51, číslo orientační: 20 Radčice 483 4900 Kč 4 000 Kč
12 fasáda stavby, číslo domovní: 32, číslo orientační: 1 Radčice 498 4900 Kč 4 000 Kč
13 fasáda stavby, číslo domovní: 22, číslo orientační: 3 Radčice 499 4 900 Kč 4000 Kč
14 fasáda stavby, též na p.č 499 Radčice 499 4 900 Kč 4000 Kč
15 fasáda stavby, čislo domovní: 39, čislo orientační: 5 Radčice 501 4900 Kč 4 000 Kč
16 fasáda stavby, číslo domovní: 50, čislo orientační: 7 Radčice 507/1 4900 Kč 4000 Kč
17 fasáda stavby, číslo domovní: 60, čislo orientační: 9 Radčice 508 4 900 Kč 4 000 Kč
18 fasáda stavby, číslo domovní: 354, číslo orientační: 11 Radčice 433/2 4900 Kč 4 000 Kč
19 fasáda stavby, číslo domovní: 200, číslo orientační: 2 Radčice 759 4900 Kč 4 000 Kč
20 fasáda stavby Radčice 773/114 4 900 Kč 4 000 Kč
21 fasáda stavby Radčice 773/92 4900 Kč 4000 Kč
22 fasáda stavby Radčice 773/73 4 900 Kč 4 000 Kč
23 fasáda stavby Radčice 773/84 4900 Kč 4000 Kč
24 fasáda stavby, číslo domovní: 238, číslo orientační: 12 Radčice 517/1 4900 Kč 4000 Kč
25 fasáda stavby, číslo domovní: 55, číslo orientační: 1 Radčice 526 4900 Kč 4 000 Kč
26 fasáda stavby, číslo domovní: 38, čislo orientační: 3 Radčice 514 4900 Kč 4 000 Kč
27 fasáda stavby, číslo domovní: 37, čislo orientační: 6 Radčice 513 4900 Kč 4 000 Kč
28 fasáda stavby, číslo domovní: 28, číslo orientační: 4 Radčice 512 4 900 Kč 4 000 Kč
29 fasáda stavby, číslo domovní: 23, číslo orientační: 2 Radčice 510/1 4900 Kč 4 000 Kč
30 fasáda - malá vodní elektrárna, číslo domovní: 353 Radčice 789/2+790/13+790/2 4 900 Kč 4000 Kč
31 plot Radčice 483 3 300 Kč 2 500 Kč
32 plot Radčice 500 3 300 Kč 2 500 Kč
33 plot Radčice 499 3 300 Kč 2 500 Kč
34 plot Radčice 501 3 300 Kč 2 500 Kč
35 plot Radčice 507/1 3 300 Kč 2 500 Kč
36 plot Radčice 508 3 300 Kč 2 500 Kč
37 plot Radčice 433/1 3 300 Kč 2 500 Kč
38 plot Radčice 773/31 3 300 Kč 2 500 Kč
39 plot Radčice 773/28 3 300 Kč 2500 Kč
40 plot Radčice 773/84 3 300 Kč 2 500 Kč
41 plot Radčice 773/56 3 300 Kč 2 500 Kč
42 plot Radčice 773/60 3 300 Kč 2 500 Kč
43 plot (opěrná zeď) , Radčice 773/56,773/58, 773/59 3 300 Kč 2 500 Kč;
44 plot Radčice 519/2 3 300 Kč 2 500 Kč
45 plot Radčice 519/1 3 300 Kč 2 500 Kč
46 plot Radčice 522/1 3 300 Kč 2 500 Kč
47 plot Radčice 515/5 3 300 Kč 2 500 Kč
48 plot Radčice 525 3300 Kč 2 500 Kč
49 plot Radčice 526 3 300 Kč 2 500 Kč
50 plot Radčice 514 3 300 Kč 2 500 Kč
51 plot Radčice 213 3 300 Kč 2 500 Kč
52 plot Radčice 212 3 300 Kč 2 500 Kč
53 plot Radčice 790/2 3 300 Kč 2 500 Kč
54 komunikace Košutecká ul.: 429 bm Radčice 8 580 Kč 6 435 Kč
55 fasáda stavby, číslo domovní: 16, číslo orientační: 13 Křimice 51/1 4900 Kč 4000 Kč
56 fasáda stavby, čislo domovní: 61, číslo orientační: 3 Křimice 52 4 900 Kč 4000 Kč
57 fasáda stavby, číslo domovní: 401, číslo orientační: 7 Křimice 54/2 4900 Kč 4 000 Kč
58 fasáda stavby, čislo domovní: 258, číslo orientační: 9 Křimice 58/1 4900 Kč 4000 Kč
59 fasáda stavby, číslo domovní: 257, číslo orientační: 11 Křimice 60 4 900 Kč 4000 Kč
60 fasáda stavby, číslo domovní: 109, číslo orientační: 13 Křimice 62 4900 Kč 4 000 Kč
61 fasáda stavby, číslo domovní: 52, číslo orientační: 15 Křimice 65 4900 Kč 4 000 Kč
62 fasáda stavby, číslo domovní: 143, číslo orientační: 21 Křimice 72 4 900 Kč 4000 Kč
63 fasáda stavby, číslo domovní: 151, číslo orientační: 23 Křimice 74/1 4 900 Kč 4 000 Kč
64 fasáda stavby, číslo domovní: 138, číslo orientační: 25 Křimice 76/1 4 900 Kč 4 000 Kč
65 fasáda stavby, čislo domovní: 152, číslo orientační: 27 Křimice 78 4 900 KČ 4000 Kč
66 fasáda stavby, čislo domovní: 157, číslo orientační: 29 Křimice 80 4 900 Kč 4000 Kč
67 fasáda stavby, číslo domovní: 164, číslo orientační: 31 Křimice 82/1 4 900 Kč 4 000 Kč
68 fasáda stavb, číslo domovní: 163, číslo orientační: 33 Křimice 84 4 900 Kč 4 000 Kč
69 fasáda stavb, čislo domovní: 200, číslo orientační: 35 Křimice 86 4 900 Kč 4 000 Kč
70 fasáda stavby, čislo domovní: 233, číslo orientační: 37 Křimice 90 4 900 Kč 4000 Kč
71 fasáda stavby, číslo domovní: 225, čislo orientační: 39 Křimice 92 4 900 Kč 4 000 Kč
72 fasáda stavby, která Je součástí pare. č. 95/3 Křimice 95/3 4 900 Kč 4000 Kč
73 fasáda stavby, číslo domovní: 615, číslo orientační: 41a Křimice 96/2 4 900 Kč 4 000 Kč
74 fasáda stavby, čislo domovní: 223, číslo orientační: 41 Křimice 97 4 900 Kč 4000 Kč
75 fasáda stavby, číslo domovní: E73 Křimice 99 4 900 Kč 4 000 Kč
76 fasáda stavby, která je součásti pare. č. 101/2 Křimice 101/2 4 900 Kč 4 000 Kč
77 fasáda 5 x chata Křimice 1889 4 900 Kč 4 000 Kč



78 fasáda stavby, číslo domovní: 553, číslo orientační: 87 Křimice 692 4900 Kč 4 000 Kč
79 fasáda stavby, číslo domovní: 557, číslo orientační: 89 Křimice 694/3 4900 Kč 4000 Kč
80 fasáda stavby, číslo domovní: E68 Křimice 694/1 4 900 Kč 4000 Kč
81 fasáda stavby, číslo domovní: E28 Křimice 695 4 900 Kč 4 000 Kč
82 fasáda stavby, číslo domovní: E22 Křimice 698 4 900 Kč 4 000 Kč
83 fasáda stavby, číslo domovní: E37 Křimice 700/1 4 900 Kč 4000 Kč
84 fasáda stavby Křimice 700/2 4 900 Kč 4 000 Kč
85 fasáda stavby, číslo domovní: E29 Křimice 702 4900 Kč 4000 Kč
86 fasáda stavby, číslo domovní: E15 Křimice 704 4900 Kč 4000 Kč
87 fasáda stavby, číslo domovní: 572, číslo orientační: 97 Křimice 705/4 4900 Kč 4 000 Kč
88 fasáda stavby Křimice 705/3 4 900 Kč 4000 Kč
89 fasáda stavby Křimice 2013 4900 Kč 4 000 Kč
90 fasáda stavby, číslo domovní: 562, číslo orientační: 103 Křimice 2042 4 900 Kč 4000 Kč
91 fasáda stavby, číslo domovní: 559, číslo orientační: 105 Křimice 2019 4900 Kč 4000 Kč
92 fasáda stavby Křimice 2021 4 900 Kč 4 000 Kč
93 fasáda stavby Křimice 2024 4900 Kč 4000 Kč
94 fasáda stavby, číslo domovní: 561, číslo orientační: 107 Křimice 2022 4900 Kč 4 000 Kč
95 fasáda stavby Křimice 2040 4900 Kč 4000 Kč
96 fasáda stavby, číslo domovní: 517, Číslo orientační: 111 Křimice 2037 4 900 Kč 4000 Kč
97 fasádastavbv - budova o 4NP Křimice 685/3 4 900 Kč 4 000 Kč
98 fasáda stavby Křimice 753/11 4900 KČ 4000 Kč
99 fasáda stavby Křimice 753/1 4900 Kč 4000 Kč
100 fasáda stavby Křimice 753/12 4900 Kč 4000 Kč
101 fasáda stavby, čislo domovní: 44, číslo orientační: 2 Křimice 132/19 4 900 Kč 4000 Kč
102 fasáda stavby Křimice 132/20 4 900 Kč 4 000 Kč
103 fasáda stavby Křimice 132/21 4900 Kč 4 000 Kč
104 fasáda stavby, číslo domovní: 41, čislo orientační: 4 Křimice 141/1 4900 Kč 4000 Kč
105 fasáda stavby, číslo domovní: 40, číslo orientační: 2 Křimice 151/1 4900 Kč 4000 Kč
106 plot Křimice 54/1 3 300 Kč 2 500 Kč
107 plot Křimice 58/1 3 300 Kč 2 500 KČ
108 plot Křimice 59 3 300 Kč 2 500 Kč
109 plot Křimice 60 3 300 Kč 2 500 Kč
110 plot Křimice 62 3 300 Kč 2 500 Kč
111 plot Křimice 63 3 300 Kč 2 500 Kč
112 plot Křimice 66 3 300 Kč 2 500 Kč
113 plot Křimice 1891 3 300 Kč 2 500 Kč
114 plot Křimice 1890 3 300 Kč 2500 Kč
115 plot Křimice 72 3300 Kč 2 500 Kč
116 plot Křimice 74/1 3300 Kč 2 500 Kč
117 plot Křimice 76/1 3300 Kč 2 500 Kč
118 plot Křimice 78 3 300 Kč 2 500 Kč
119 plot Křimice 80 3 300 Kč 2 500 Kč
120 plot Křimice 82/1 3300 Kč 2 500 Kč
121 plot Křimice 84 3300 Kč 2 500 Kč
122 plot Křimice 86 3 300 Kč 2 500 Kč
123 plot Křimice 89 3 300 Kč 2 500 Kč
124 . plot Křimice 90 3 300 Kč 2 500 Kč
125 plot Křimice 92 3 300 Kč 2 500 Kč
126 plot Křimice 95/1 3 300 Kč 2 500 Kč
127 plot Křimice 96/2 3 300 Kč 2 500 Kč
128 plot Křimice 97 3 300 Kč 2 500 Kč
129 plot Křimicě= 101/1 3 300 Kč 2 500 Kč
130 plot Křimice 1899 3 300 Kč 2 500 Kč
131 plot Křimice 693/2 3 300 Kč 2 500 Kč
132 plot Křimice 693/1 3 300 Kč 2 500 Kč
133 plot Křimice 694/1 3 300 Kč 2 500 Kč
134 plot Křimice 696/1 3 300 Kč 2 500 Kč
135 plot Křimice 696/2 3 300 Kč 2 500 Kč
136 plot Křimice 701 3 300 Kč 2S00KČ
137 plot Křimice 700/1 3 300 Kč 2 500 Kč
138 plot Křimice 703 3 300 Kč 2 500 Kč
139 plot Křimice 705/2 3 300 Kč 2 500 Kč
140 plot Křimice 705/3 3 300 Kč 2 500 Kč
141 plot Křimice 705/1 3 300 Kč 2 500 Kč
142 plot Křimice 704 3 300 Kč 2 500 KČ
143 plot Křimice 2012 3 300 Kč 2 500 Kč
144 plot Křimice 2042 3 300 Kč 2 500 Kč
145 plot Křimice 2020/1 3 300 Kč 2 500 Kč
146 plot Křimice 2023 3 300 Kč 2 500 Kč
147 plot Křimice 2081 3 300 Kč 2 500 Kč
148 plot Křimice 2038 3 300 Kč 2 500 Kč
149 plot Křimice 753/3 3 300 Kč 2 500 Kč
150 plot Křimice 753/1 3 300 Kč 2 500 Kč
151 plot Křimice 751/5 3 300 Kč 2 500 Kč
152 plot Křimice 751/1 3 300 Kč 2 500 Kč
153 plot Křimice 2202 3 300 Kč 2 500 Kč
154 plot Křimice 104/2 3 300 Kč 2 500 Kč
155 plot Křimice 104/1 3 300 Kč 2 500 Kč
156 plot Křimice 111/1 3 300 Kč 2 500 Kč
157 plot Křimice 111/2 3 300 Kč 2 500 Kč
158 plot Křimice 113/1 3 300 Kč 2 500 Kč



159 plot Křlmlce 131/4 3300 Kč 2 500 Kč
160 plot Křlmlce 131/1 3300 Kč 2500 Kč
161 plot Křlmlce 133/2 3300 Kč 2 500 Kč
162 plot Křlmlce 133/1 3300 Kč 2 500 Kč
163 plot Křlmlce 132/1 3300 Kč 2 500 Kč
164 plot Křimlce 685/1 3 300 Kč 2 500 Kč
155 plot Křlmlce 1911 3300 Kč 2 500 Kč
166 komunikace Plzeňská ul.: 1500 bm Křlmlce 30 000 Kč 22 500 Kč

CELKEM 701380 Kč 552 935 Kč

Do jednotkových cen je nutné zahrnout veškeré režijní náklady, dopravu, cestovné, ubytování, případné i průběžné výstupy z 
měření, odborné konzultace a účast na vybraných kontrolních dnech.



Soupis prací pro Výkon činností pro provedení měření stavu hladiny vody ve studních ohrožených stavbou

č. položky
položka počet studní

počet měření cena za jedno měření cena za položku
měření stavu hladiny měření stavu hladiny měření stavu hladiny

k.ú. Křimice
1 Pare. č. 685/1 1 8 600 4800
2 Pare. č. 1911 1 8 600 4800
3 Pare. č. 691/13 1 8 600 4800
4 Pare. č. 691/1 1 8 600 4800
5 Pare. č. 693/1 1 8 600 4800
6 Pare. č. 693/2 1 8 600 4800
7 Pare. č. 694/1 i 1 8 600 4800
8 Pare. č. 696/a 696/2 1 8 600 4800
9 Pare. č. 691/14 .. 1 8 600 4800

10 Pare. č. 691/7 1 8 600 4800
11 Pare. č. 691/6 1 8 600 4800
12 Pare. č. 691/5 1 8 600 4800
13 Pare. č. 691/4 1 8 600 4800
14 Pare. č. 691/3 1 8 600 4800
15 Pare. č. 699/1 1 8 600 4800
16 Pare. č. 699/2 1 8 600 4800
17 Pare. č. 706/11 1 8 600 4800
18 Pare. č. 691/12 1 8 600 4800
19 Pare. č. 706/10 1 8 600 4800
20 Pare. č. 691/11 1 8 600 4800
21 Pare. č. 706/9 1 8 600 4800
22 Pare. č. 691/10 1 8 600 4800
23 Pare. č. 691/9 1 8 600 4800
24 Pare. č. 706/7 1 8 600 4800
25 Pare. č. 691/8 1 8 600 4800
26 Pare. č. 706/6 1 8 600 4800



27 pare. č. 700 a 701 1
28 pare. č. 703 1
29 pare. č. 705/2 1
30 pare. č. 705/1 1
31 pare. Č. 2012 1
32 pare. č. 2043 1
33 pare. č. 2020/1 • 1
34 pare. Č. 2023 1
35 pare. Č. 2081 1
36 pare .Č. 2038 1

k.ú. Radčice u Plzně
1 Parc. č. 782/4 1
2 Parc. Č. 779/13 1
3 Parc. Č. 777/4 1
4 Parc. Č. 519/1, 519/6, 517/2, 522/4 a 522/1 1
5 Parc. č. 519/5 a 522/3 1
6 Parc. Č. 519/2 a 519/3 1
7 Parc. Č. 522/2 1
8 Parc. Č. 523/1 1
9 Parc. Č. 529 1

10 Parc. Č. 528 1
11 Parc. č. 527 a 524 1
12 Parc. č. 526 a 525 1
13 Parc. Č. 531, 532, 541/1 a 541/2 1
14 Parc. č. 533 a 534 1
15 Parc. Č. 543 1
16 Parc. Č. 542 1
17 Parc. č. 544 1
18 Parc. č. 545 a 546 1
19 Parc. č. 547 a 548 1
20 Parc. Č. 549, 550 a 551 1
21 Parc. Č. 535 1
22 Parc. Č. 536 a 540 1



8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800

8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800
8 600 4800



23 Pare. č. 537/1 1 8 600 4800
24 Pare. č. 539 1 8 600 4800
25 Pare. č. 553/1 1 8 600 4800

k.ú. Plzeň
1 Pare. č. 11244/3 1 8 600 4800
2 Pare. č. 11244/1 1 8 600 4800
3 Pare. č. 11245/1 1 8 600 4800
4 Pare. č. 11245/2 1 8 600 4800
5 Pare. č. 11246/1 1 8 600 4800
6 Pare. č. 11247/5 1 8 600 4800
7 Pare. č. 11247/6 1 8 600 4800
8 Pare. č. 11247/7 1 8 600 4800
9 Pare. č. 11247/8 1 8 600 4800

10 Pare. č. 11247/10 ■' 1 8 600 4800
11 Pare. č. 11247/12 1 8 600 4800
12 Pare. č. 11247/13 1 8 600 4800
13 Pare. č. 11247/14 1 8 600 4800
14 Pare. č. 11247/1 1 8 600 4800
15 Pare. č. 11247/4 1 8 600 4800
16 Pare. č. 11247/3 1 8 600 4800
17 Pare. č. 11247/2 1 8 600 4800
18 Pare. č. 11247/28 1 8 600 4800

CELKEM 379200

Režim měření: 632
lx před zahájením stavby
6x v průběhu realizace stavby dle harmonogramu nebo pokynu Objednatele v rámci kontrolních dnů stavby 
lx po dokončení stavby



★ *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 9
PARAMETRY DATOVÉHO SKLADU

• Zařízení (PC, notebook, tablet, chytrý telefon) provozující aktuální verze webových prohlížečů 
(Internet Explorer, Mozilla Firefox, Google Chrome, Safari).

• Pro plnohodnotnou práci je třeba rovněž Microsoft Office 2010 a vyšší. Ve starších verzích 
MS Office nelze nainstalovat doplňky a využívat výhod automatického propojení Datového 
skladu a sady nástrojů Office.

• Doplňky do Microsoft Office jsou signovány kvalifikovaným důvěryhodným certifikátem.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 5

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost; 11Pasportizace_GSP+SONDEO'‘ zastoupena vedoucím účastníkem společností 
G-servis Praha spol. s r.o.
se sídlem; Třanovského 622/11,163 00 Praha 6,
IČO: 49680226,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21745,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Městský okruh úsek Křimická - Karlovarská — 
Zajištění pasportizace a repasportizace objektů ohrožených stavbou" (dále jen „dodavatel").

v souladu s požadavky ustanovení § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

Gecons s. r. o.
078 09 069

K Babě 595/13, Medlánky, 621 00 
Brno

Spolupráce při provádění 
pasportizace a repasportizace 
objektů ohrožených stavbou- 

realizační poddodavatel 
(poddodavatelem 

neprokazujeme žádnou část 
kvalifikace), podíl 15 %.

V Praze dne 22.11.2019

G-servis Praha spol. s r.o. 
Vedoucí účastník společnosti 
Pasportizace-GSP+SONDEO“


